
COMUNE   DI  CORTALE  
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

SERVIZIO UFFICIO TECNICO 

                                                                                                      N° 357  Reg. Gen. del  11.11.2019 

 DETERMINA IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 

N°  281   DEL  11.11.2019  

 OGGETTO: REVISIONE AUTOVETTURA FIAT DOBLO’ TARGATA FA459XH-

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA.  

CIG. Z932A93D5C 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Premesso che la Ditta Foderaro Vittoria da  Cortale ,ditta di fiducia di questa Amministrazione 

Comunale, centro Revisione auto  (autorizzato Motorizzazione Civile) si è dichiarata disponibile  ad 

effettuare la revisione periodica all’ autocarro fiat doplò targato FA459XH di proprietà comunale; 

 

Considerato che  effettivamente l’autocarro  in parola  deve essere revisionato entro Ottobre 2019 in 

quanto trascorsi quattro anni dalla data di immatricolazione ; 

 

Che  per la revisione autocarro fiat doplò targato FA459XH di proprietà comunale la  spesa da 

sostenere è di  €   66,88  comprensiva di IVA ;  

  

Preso atto della regolarità contributiva, con scadenza prevista per il 07/01/2020; 

 

Che  alla spesa può farsi fronte con i fondi di cui  al Cap. 1262  Cod. Bil. (09.03-1.03)   ad oggetto:                 

gestione  servizio smaltimento rifiuti solidi urbani -. Prestazioni di servizi 

 

Verificate le disponibilità di bilancio presso l’Ufficio di Ragioneria; 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Regolamento dei lavori in economia dell’Ente; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, recante il “Testo unico delle 

leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

Visto il D.Lgs N°50/2016 e successive modificazioni ed integrazioni; 

                                                                           

 

D E T E R M I N A 

 

 

1.Le  premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto e qui si intendono 

integralmente richiamate e trascritte; 

 

2. Di Impegnare e  liquidare, alla ditta Foderaro Vittoria da  Cortale (CZ) l’importo complessivo di  

€ 66,88 IVA compresa, per i motivi in narrativa detti, per la  revisione dell’autocarro fiat doplò targato 

FA459XH di proprietà comunale, subordinandone l’effettivo pagamento all’avvenuta prestazione 

riconosciuta conforme all’ordinazione ed alla presentazione della relativa fattura ; 

  

 



 
3. Di accantonare la somma relativa all’Iva della fattura di cui trattasi per il versamento all’erario così 
come  previsto art.1, comma 629 legge 190/2014 ( legge di stabilità per l’anno 2015); 
 

4. Di  dare  atto  che alla spesa si  farà fronte  con  i fondi previsti sul Cap. 1262, meglio 

generalizzata in premessa ;   

 

 Il presente atto viene trasmesso  responsabile del Servizio Finanziario , con allegati tutti i 

documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal sottoscritto , per le procedure   ed i 

controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell’art.  183 e 184, del D. Lgs  

18.08.2000 N°267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione; 

 

Si rende noto che ai sensi dell’art.31 del D.Lgs N° 50/2016 che il responsabile unico del procedimento è il 

medesimo responsabile del servizio. 

 

Il Responsabile di Procedimento 

F.to    Geom. Giuseppe Vinci 

                        

                                                                           IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

       F.to     (Geom. Vincenzo Conte) 

                                                                                                   

                                                                                                     

 
 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

  -    In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.lgs 18.08.2000, n° 267, 

A P P O N E 

- Il Visto di regolarità contabile e 

A T T E S T A 

- La copertura finanziaria della spesa 

 

- L’impegno contabile viene  registrato sull’interventi e capitolo di cui sopra. 

 

       Cortale, lì 11.11.2019 

                                                                     IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                             F.to   (Dott.ssa Anna Muraca ) 

 

 
 


